关于农银汇理基金管理有限公司旗下部分基金投资非公开发行股票的公告

农银汇理基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参加了广东嘉元科技

股份有限公司（股票简称：嘉元科技；代码：688388）非公开发行股票的认购。广东嘉元

科技股份有限公司已发布公告《2021 年度向特定对象发行股票上市公告书》，公布了本次

非公开发行结果。

根据中国证监会颁布的《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资

非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将旗下基金投资嘉

元科技非公开发行股票的相关信息公告如下：

基金名称 获配数量（股） 总成本（元）
总成本占基金

资产净值比例
账面价值（元）

账面价值占基金

资产净值比例

限

售

期

农银汇理新能源主

题灵活配置混合型

证券投资基金

1,247,191.00 60,488,763.50 0.3453% 62,259,774.72 0.3554%

6

个

月

注：基金资产净值、账面价值为 2022 年 10 月 24 日数据。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类

金融机构。敬请投资者于投资前认真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》等法律文件，

提请投资者注意投资风险。

特此公告。

农银汇理基金管理有限公司

2022 年 10 月 25 日